
ENOTECA BIANCHI s.r.l. 

Selezione dei Vini Italiani 

令和 7 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

 

～ 年末年始のご案内 ～ 

 

 拝啓 向寒の候、貴店ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて表題の通り、年末年始の弊社営業日をご案内致します。 

敬具 

 

記 

 

～ 年末年始の営業のご案内 ～ 
 

12 月 29 日 (月)まで営業。 

12 月 30 日 (火) ～ 令和 7 年 1 月 4 日 (日)まで休業。 

年始は、1 月 5 日 (月) より通常営業とさせて頂きます。 

 

 

配達エリアのお客様 

12 月は木曜日も配達業務を行います(12/25 は除く)。是非ご活用下さい。 

金曜及び土曜日の配達が集中しております。その場合、通常時間にお届けできない場

合があります。可能な限り、余裕を持ってのご発注をよろしくお願い致します。 

 

発送エリアのお客様 

12 月は例年ながら貨物集中による商品の遅延が予想されます。交通事情等により平

常通りの納品が難しくなることがあります。可能な限り、お早めのご注文をお願い申

し上げます。 

 

以上 

 

有限会社 エノテカ･ビアンキ 

〒557－0053 

大阪市西成区千本北 1-16-4 

TEL：06－6656－7262 

FAX：06－6652－5645 


